24/1/22 11:12 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco - Outlook

DEMAMDAMTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. DEMANDADO: NELSON MOTTA
LEAL. RADICADO: 2019-00062

Carlos Francisco Sandino Cabrera <cfsandino@hotmail.com>
Lun 24/01/2022 8:15 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Ataco <j01prmpalataco@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO- TOLIMA

Actuando en calidad de apoderado de la parte actora dentro del proceso de la
referencia, me permito presenta liquidacion de crédito de los pagarés
No. 066496100007799, No. 066496100010786 y N0.066496100012374

Adjunto las respectivas liquidaciones de crédito en formato pdf.

Atentamente,

Carlos Francisco Sandino Cabrera

MAGA NEGOCIOS Y ASESORIAS SAS
Tel. (8) 8712805 Neiva - Cel. 3153262728
Calle 9 No. 5-92 oficina 303 Neiva — Huila

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGUOYTRINGISLTBKNDEtNGIWYS04NTY2LTNKNThIZGE4ZDQWNwWAQAPSdLhr%2BzpNMizFwL%2Fpj... ~ 1/1



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: NELSON MOTTA LEAL
RAD: 2020-62

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100012374 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL .... 5.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 5.000.000,00 $ 5.000.000,00
14-jun-19[ ~ 304un-19 19,30% 17 $67.417,81 $ 5.000.000,00! $5.067.417,81 $ 0,00
1-ul-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 122.810,96 $ 5.000.000,00! $5.190.228,77 $ 0,00
1-ago-19| 31-ago-19|- 19.32% 31 $ 123.065,75 $ 5.000.000,00! $5.313.294,52 $ 0,00
I-sep-19|  30-sep-19 19.32% 30 $ 119.095,89 $ 5.000.000,00! $ 5.432.390,41 $ 0,00
1-oct-19]  31-oct-19 19,10% 31 $ 121.664,38 $ 5.000.000,00! $ 5.554.054,79 $ 0,00
1-nov-19|  30-nov-19 19,03% 30 $ 117.308,22 $ 5.000.000,00 $ 5.671.363,01 $ 0,00
1-dic-19|  31-dic-19 1891% 31 $ 120.454,11 $ 5.000.000,00 $5.791.817,12 $ 0,00
1-ene-20] 31-ene-20 18,77% 31 $ 119.562,33 $ 5.000.000,00 $5.911.379,45 0,00
1-feb-20]  28-feb-20 19,06% 28 $ 109.660,27 $ 5.000.000,00 $ 6.021.039,73 0,00
1-mar-20]  31-mar-20 18,95% 31 $ 120.708,90 $ 5.000.000,00 $6.141.748,63 0,00
1-abr-20]  30-abr-20 18,69% 30 $115.212,33 $ 5.000.000,00 $ 6.256.960,96 0,00
1-may-20] 31-may-20 18,19% 31 $ 115.867,81 $ 5.000.000,00 $ 6.372.828,77 0,00
1-jun-20 30-jun-20 18,12% 30 $111.698,63 $ 5.000.000,00 $ 6.484.527 40! 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 115.421,92 $ 5.000.000,00 $ 6.599.949,32 $ 0,00
1-ago-20|  31-ago-20 18,29% 31 $ 116.504,79 $ 5.000.000,00 $6.716.454,11 $ 0,00
1-sep-20]  30-sep-20 18,35% 30 $ 113.116,44 $ 5.000.000,00 $ 6.829.570,55 $ 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19.09% 31 $ 121.600,68 $ 5.000.000,00 $6.951.171,23 $ 0,00
1-nov-20|  30-nov-20 17.84% 30 $ 109.972,60 $ 5.000.000,00! $7.061.143,84 $ 0,00
1-dic-20] _ 31-dic-20 17.,46% 31 $111.217,81 $ 5.000.000,00! $7.172.361,64 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31 $ 110.326,03 $ 5.000.000,00 $ 7.282.687,67 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17,54% 28 $ 100.915,07 $ 5.000.000,00! $7.383.602,74 $ 0,00
I-mar-21|  31-mar-21 17.41% 31 $ 110.899,32 $ 5,000.000,00 $ 7.494.502,05 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17,31% 30 $ 106.705,48 $ 5.000.000,00 $ 7.601.207,53 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $ 109.689,04 $ 5.000.000,00 $ 7.710.896,58 $0,00
1-jun-21 30-un-21 17,21% 30 $ 106.089,04 $ 5.000.000,00 $ 7.816.985,62, $ 0,00
1-ul-21 30-jul-21 17,18%) 30 $ 105.904,11 $ 5.000.000,00 $7.922.889,73 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17,24% 30 $ 106.273,97 $ 5.000.000,00 $ 8.029.163,70 $ 0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 105.965,75 $ 5.000.000,00 $8.135.129,45 $ 0,00
1-oct-21]  31-oct-21 17.08% 31 $ 108.797,26 $ 5.000.000,00 $ 8.243.926,71 . $0,00
1-nov-21| 30-nov-21 17.27% 30 $ 106.458,90 $ 5.000.000,00 $ 8.350.385,62 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-2] 17,46% 31 $111.217,81 $ 5.000.000,00 $ 8.461.603 42 $ 0,00
1-ene-22| 24-ene-22 17.66% 24 $ 87.090,41 $ 5.000.000,00 $ 8.548.693,84 $ 0,00
INTERESES $ 3.548.693,84 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..ttt it eet eeteet eet et e et et e et eeeeee et et e ee ees see tee s tat see saatee eteaesaes b senaes areane
CAPITAL $ 5.000.000,00
INTERESES .... $ 3.548.693,84
L I 2 O OSSP PEOTPRPPIN $ 8.548.693,84

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ...t sd et

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS

SALDO A CARGO-PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

\
\

“~€AR

$9.634.117,84

LOS FRANCISCO SANDINO CABRERA
C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 1.085.424,00

$9.634.117,84

$ 0,00



Sefior

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO

E.S.D.

REF: Ejecutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: NELSON MOTTA LEAL
RAD: 2020-62

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100010786 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL ....... 9.000.000
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$ 9.000.000,00 $ 9.000.000,00
254un-19]  304un-19 19,30% 6 $ 42.830,14 $ 9.000.000,00 $ 9.042.830,14 $0,00
1-jul-19 31-ul-19 19,28% 31 $221.059,73 $ 9.000.000,00! $ 9.263.889,86 $0,00
1-ago-19| 31-ago-19 19.32% 31 $221.518,36 $9.000.000,00! $ 9.485.408,22 $ 0,00
1-sep-19]  30-sep-19 19.32% 30 $ 214.372,60 $9.000.000,00 $ 9.699.780,82 $ 0,00
1-oct-19]  3l-oct-19 19,10%! 31 $ 218.995,89 $ 9.000.000,00| $9.918.776,71 $ 0,00
1-nov-19[  30-nov-19 19,03%. 30 $211.154,79 $ 9.000.000,00 $10.129.931,51 $ 0,00
I-dic-19[  31-dic-19 18.91%) 31 $216.817,40 $ 9.000.000,00 $ 10.346.748,90 $ 0,00
1-ene-20 31-ene-20 18,77%. 31 $215.212,19 $ 9.000.000,00 $10.561.961,10 0,00
1-feb-20f  28-feb-20 19,06% 28 $ 197.388,49 $ 9.000.000,00 $ 10.759.349,59 0,00
1-mar-20|  31-mar-20 18,95% 31 $217.276,03 $ 9.000.000,00 $ 10.976.625,62] 0,00
1-abr-20|  30-abr-20 18,69% 30 $207.382,19 $ 9.000.000,00 $ 11.184.007,81 $ 0,001
1-may-20[ 31-may-20 18,19% 31 $ 208.562,05 $ 9.000.000,00 $ 11.392.569,86 $ 0,00
1-§un-20|  30-un-20 18,12% 30 $201.057,53 $ 9.000.000,00 $ 11.593.627,40 $ 0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $ 207.759,45 $ 9.000.000,00 $ 11.801.386,85 $0,00
1-ago-20[ 31-ago-20 18,29% 31 $ 209.708,63 $ 9.000.000,00 $ 12.011.095,48 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20! 18,35% 30 $ 203.609,59 $ 9.000.000,00 $ 12.214.705,07 $ 0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $218.881,23 $ 9.000.000,00! $ 12.433.586,30 $ 0,00
1-nov-20[  30-nov-20 17,84% 30 $ 197.950,68 $ 9.000.000,00! $ 12.631.536,99 $ 0,00
1-dic-20]  31-dic-20 17.,46% 31 $ 200.192,05 $ 9.000.000,00 $ 12.831.729,04 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31 $ 198.586,85 $9.000.000,00 $ 13.030.315,89 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54%) 28 $181.647,12 $ 9.000.000,00 $13.211.963,01 $ 0,00
1-mar-21]  31-mar-21 17,41% 31 $199.618,77 $ 9.000.000,00 $13.411.581,78 $ 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 192.069,86 $9.000.000,00 $ 13.603.651,64 $ 0,00
1-may-21| 31-may-21 17.22% 31 $ 197.440,27 $ 9.000.000,00 $ 13.801.091,92 $ 0,00
1-jun-21 30un-21 17.21% 30 $ 190.960,27 $ 9.000.000,00 $ 13.992.052,19 $ 0,00
1-jul-21 30+jul-21 17,18% 30 $ 190.627,40 $ 9.000.000,00 $ 14.182.679,59 $ 0,00
1-ago-21[ 30-ago-21 17,24% 30 $ 191.293,15 $ 9,000.000,00 $ 14.373.972,74 $0,00
1-sep-21|  30-sep-21 17.19% 30 $ 190.738,36 $ 9.000.000,00 $14.564.711,10 $ 0,00
1-oct-21 31-oct-21 17,08% 31 $ 195.835,07 $ 9.000.000,00 $ 14.760.546,16 $ 0,00
1-nov-21|  30-nov-21 17.27% 30 $ 191.626,03 $ 9.000.000,00 $ 14.952.172,19 $ 0,00
1-dic-21|  31-dic-21 17,46% 31 $200.192,05 $9.000.000,00! $ 15.152.364,25 $ 0,00
1-ene-22| 24-ene-22 17,66% 24 $ 156.762,74 $9.000.000,00! $ 15.309.126,99 $ 0,00
INTERESES $ 6.309.126,99 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL ..t citeit ettt et et eee e et et et et e ee e et et s ea see s ee sae o esaan bt bae sataes seene e ses sesans
CAPITAL $ 9.000.000,00
INTERESES ... $ 6.309.126,99
TOTAL oottt et ettt e b et eb ettt $ 15.309.126,99
INTERESES REMUNERATORIOS $ 1.085.424,00

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA

GRAN TOTAL DEL CREDITO: ..

MENOS DESCUENTOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

Respetuosamente,

$ 16.394.550,99

$ 0,00
$ 16.394.550,99

Y/O ABONOS.

/ 3 A}
/ B
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[\\.CARLOS FRANCISCO SANDINO-CABRERA e
C.€:No. 7.699.039 —

T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura



Sefior
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE ATACO
E.S.D.

REF: Eje‘cutivo Singular del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
Contra: NELSON MOTTA LEAL
RAD: 2020-62

CARLOS FRANCISCO SANDINO CABRERA, en mi calidad de apoderado judicial del demandante dentro del proceso de la

referencia y en cumplimiento a lo dispuesto en el Art.446 C. G. P., dentro del termino legal me permito presentar la liquidacion del

credito del pagaré No. 066496100007799 que se cobra dentro del presente asunto asi:

CAPITAL wisvsmmsasassivassmvsses sorsevasssons 2.931.424
TASA ABONO
DESDE HASTA ANUAL DIAS INTERES CAPITAL ABONOS SALDO CAPITAL
$2.931.424,00 $ 2.931.424,00
13jun-19[ ~ 30-un-19 19.30% 18 $41.851,10 $ 2.931.424,00, $2.973.275,10 $0,00
1-uk-19 31-jul-19 19.28% 31 $ 72.002,20 $ 2.931.424,00 $ 3.045.277,30 $ 0,00
1-ago-19| 3l1-ago-19 19,32% 31 $ 72.151,58 $2.931.424,00 $3.117.428,88 $ 0,00
1-sep-19]  30-sep-19 19.32% 30 $69.824,11 $ 2.931.424,00 $ 3.187.252,99 $ 0,00
1-oct-19]  31-oct-19 19,10% 31 $71.329,98 $ 2.931.424,00 $ 3.258.582,97 $ 0,00
1-nov-19 ~ 30-nov-19 19.03% 30 $ 68.776,03 $ 2.931.424,00 $ 3.327.358,99 $ 0,00
1-dic-19]  31-dic-19 18.91% 31 $ 70.620,41 $2.931.424,00 $ 3.397.979,40 $ 0,00
1-ene-20| _31-ene-20 18,77% 31 $ 70.097,58 $ 2.931.424,00! $ 3.468.076,98 0,00
1-feb-20]  28-feb-20 19.06% 28 $ 64.292,15 $ 2.931.424,00! $ 3.532.369,13 0,00
1-mar-20]  31-mar-20 18.95% 31 $ 70.769,80 $ 2.931.424,00 $ 3.603.138,93 0,00
1-abr-20]  30-abr-20 18,69% 30 $ 67.547,24 $ 2.931.424,00 $3.670.686,17 $0,00
1-may-20| 31-may-20 18,19% 31 $ 67.931,53 $ 2.931.424,00, $3.738.617,70 $0,00
1§un-20|  304un-20 18,12% 30 $ 65.487,21 $2.931.424,00 $ 3.804.104,91 $0,00
1-jul-20 31-jul-20 18,12% 31 $67.670,12 $ 2.931.424,00 $3.871.775,03 $ 0,00
1-ago-20| 31-ago-20 18,29% 31 $ 68.304,99 $ 2.931.424,00 $ 3.940.080,02 $ 0,00
1-sep-20|  30-sep-20 18,35% 30 $ 66.318,45 $ 2.931.424,00 $ 4.006.398,46 $0,00
1-oct-20]  31-oct-20 19,09% 31 $71.292,63 $2.931.424,00 $4.077.691,10 $0,00
1-nov-20f  30-nov-20 17,84% 30 $ 64.475,27 $ 2.931.424,00 $ 4.142.166,36 $ 0,00
1-dic-20| _ 31-dic-20 17,46% 31 $ 65.205,31 $ 2.931.424,00 $ 4.207.371,67 $ 0,00
1-ene-21| 31-ene-21 17,32% 31 $ 64.682,47 $ 2.931.424,00 $ 4.272.054,15 $ 0,00
1-feb-21|  28-feb-21 17.54% 28 $ 59.164,97 $2.931.424,00 $4.331.219,12 $ 0,00
1-mar-21|  31-mar-21 17,41% 31 $ 65.018,58 $2.931.424,00 $ 4.396.237,70 0,00
1-abr-21|  30-abr-21 17.31% 30 $ 62.559,80 $2.931.424,00 $ 4.458.797,50 0,00
1-may-21| 31-may-21 17,22% 31 $ 64.309,02 $2.931.424,00 $ 4.523.106,52 0,00
1-jun-21 30-un-21 17.21% 30 $ 62.198,39 $2.931.424,00 $ 4.585.304,91 $ 0,00
1-jul-21 304ul-21 17,18% 30 $ 62.089,97 $2.931.424,00 $ 4.647.394,88 $ 0,00
1-ago-21| 30-ago-21 17.24% 30 $ 62.306,81 $ 2.931.424,00 $4.709.701,69 $ 0,00
1-sep-21| 30-sep-21 17.19% 30 $62.126,11 $ 2.931.424,00 $4.771.827,80 $ 0,00
1-oct-21]  3l-oct-21 17,.08% 31 $63.786,18 $ 2.931.424,00 $ 4.835.613,98 $ 0,00
1-nov-21{ 30-nov-21 17.27% 30 $62.415,24 $2.931.424,00 $ 4.898.029,22 $ 0,00
1-dic-21 31-dic-21 17,46% 31 $ 65.205,31 $ 2.931.424,00 $ 4.963.234,53 $ 0,00
1-ene-22| 24-ene-22 17,66% 24 $51.059,78 $2.931.424,00 $ 5.014.294,32 $ 0,00
INTERESES s csissinsisisisss $ 2.082.870,32 0,00
TOTAL ABONOS A CAPITAL
CAPITAL $ 2.931.424,00

INTERESES

INTERESES REMUNERATORIOS

APROBACION INTESES MORATORIOS YA APROBADA
GRAN TOTAL DEL CREDITO: ......

MENOS DESCUENTOS Y/O ABONOS:..
SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA

/
I/l
| ’
Respetuosamente, .( /
\

.........................................................

C.C.No. 7.699.039
T.P.No. 102.611 del Consejo Superior de la Judicatura

$ 2.082.870,32

$ 5.014.294,32

$ 1.085.424,00

$6.099.718,32

$ 0,00

$6.099.718,32




